
 106,977

 19,248

 33,008

 11,242

 6,401

 8,945

728

 9,237

 3,427

 1,698

 3,187

617

923

651

 1,292

225

465

96

629

 4,193

678

76

11

 39,466

 7,930

 5,361

 4,415

 3,675

 3,145

298

 5,267

 1,976

 1,098

 1,864

240

399

347

415

29

109

13

161

 2,527

186

9

2

 54,657

 9,785

 23,881

 5,370

 2,031

 4,367

222

 3,183

 1,135

375

907

194

295

183

460

72

161

26

308

 1,387

281

31

3

 3,772

459

 1,308

342

202

345

56

255

108

77

119

27

43

58

77

29

101

7

51

68

34

6

－

 4,317

514

 1,267

395

214

403

88

231

123

77

129

92

114

40

143

82

78

33

70

121

72

25

6

44

－

－

－

1

43

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 4,721

560

 1,191

720

278

642

64

301

85

71

168

64

72

23

197

13

16

17

39

90

105

5

－

 1,408,384,658

 240,956,829

 460,491,258

 136,663,741

 82,940,396

 105,840,933

 8,745,894

 132,726,004

 50,722,505

 19,259,006

 35,797,926

 7,806,539

 11,513,230

 7,619,703

 14,193,034

 2,799,245

 6,730,969

 938,217

 7,801,459

 65,343,308

 8,375,210

 985,644

 133,608

 517,639,012

 98,657,146

 71,739,383

 55,578,794

 50,494,202

 38,364,867

 3,222,225

 75,964,306

 29,539,999

 11,693,791

 19,531,636

 2,512,786

 4,863,868

 3,731,440

 4,413,094

 382,180

 1,107,339

 71,608

 2,331,226

 41,008,622

 2,275,980

 101,840

 52,680

 699,517,531

 121,700,239

 330,992,302

 59,019,593

 22,218,104

 47,739,735

 2,217,341

 42,785,349

 16,308,329

 4,648,769

 9,777,407

 2,538,659

 3,175,796

 1,713,589

 4,502,834

 823,366

 2,356,972

 281,341

 3,461,253

 19,908,962

 2,992,256

 330,404

 24,931

 60,718,802

 6,358,790

 20,550,060

 5,702,308

 3,582,942

 6,161,398

 1,066,981

 5,244,700

 1,752,177

 1,023,250

 2,095,224

 277,943

 690,038

 1,242,983

 821,987

 491,513

 1,600,729

 23,105

 600,415

 936,114

 379,745

 116,400

－

 66,043,369

 7,696,171

 20,930,646

 5,664,802

 2,898,769

 5,427,260

 1,431,200

 4,094,487

 1,821,727

 851,879

 1,912,300

 1,345,902

 1,759,778

 633,984

 2,079,550

 972,657

 1,305,392

 307,374

 1,021,852

 2,282,511

 1,123,269

 425,862

 55,997

 701,900

－

－

－

 26,340

 675,560

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 63,764,044

 6,544,483

 16,278,867

 10,698,244

 3,720,039

 7,472,113

 808,147

 4,637,162

 1,300,273

 1,041,317

 2,481,359

 1,131,249

 1,023,750

 297,707

 2,375,569

 129,529

 360,537

 254,789

 386,713

 1,207,099

 1,603,960

 11,138

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國102年10月

 1819-05-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 附註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工實計保險給付 (地區別)

 單位：件、新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 地　區　別



 106,977

166

63

 35,973

48

516

 4,280

 28,961

 2,253

 2,678

 5,438

 4,790

 1,475

 5,288

 3,611

 1,404

 3,256

 4,755

432

 1,590

 39,466

108

63

 33,223

40

224

 2,363

423

 1,430

27

528

1

12

81

563

26

1

－

32

321

 54,657

1

－

 2,746

8

280

 1,916

 28,455

769

 2,647

 4,341

 4,315

 1,446

 4,135

 2,778

－

53

99

332

336

 3,772

3

－

4

－

6

－

70

4

1

569

188

7

199

21

1

368

 1,947

20

364

 4,317

10

－

－

－

6

1

12

50

3

－

286

4

121

－

 1,365

 1,855

553

47

4

44

44

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 4,721

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

6

752

249

12

979

 2,156

1

565

 1,408,384,658

 1,964,045

 543,142

 472,552,230

 926,211

 5,501,343

 50,836,906

 362,884,649

 32,544,698

 32,281,468

 75,794,532

 76,803,800

 19,058,878

 71,206,598

 39,598,858

 16,685,270

 46,227,454

 79,561,792

 5,447,236

 17,965,548

 517,639,012

 1,171,498

 543,142

 436,371,233

 829,341

 2,388,379

 28,452,504

 6,316,806

 20,627,037

 566,518

 8,751,353

 11,436

 233,873

 1,065,986

 6,373,782

 354,804

 26,340

－

 377,529

 3,177,451

 699,517,531

 11,310

－

 36,051,103

 96,870

 3,010,709

 22,383,653

 355,871,983

 10,684,273

 31,652,541

 59,578,791

 66,868,411

 18,518,975

 54,447,605

 29,836,781

－

 795,730

 1,380,491

 4,284,452

 4,043,853

 60,718,802

 30,165

－

 129,894

－

 51,294

－

 506,447

 65,476

323

 7,464,388

 3,369,130

 188,770

 3,574,976

 125,994

 30,560

 5,011,402

 35,378,431

 142,328

 4,649,224

 66,043,369

 49,172

－

－

－

 50,961

749

 169,433

 1,167,912

 62,086

－

 6,554,823

 32,977

 1,571,622

－

 16,090,552

 29,202,404

 10,429,967

 616,487

 44,224

 701,900

 701,900

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 63,764,044

－

－

－

－

－

－

 19,980

－

－

－

－

 84,283

 10,546,409

 3,262,301

 209,354

 11,191,578

 32,372,903

 26,440

 6,050,796

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國102年10月

 1819-05-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局給付處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國102年12月13日

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工實計保險給付 (行業別)(續)

 單位：件、新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


